– частна общинска собственост, актуван с АОС № 1151 от 26.05.2008 г. и № 364 от  

29.07.1997 г., представляващ ПИ № 14218.544.18 по кадастралната карта на гр.Габрово 

с площ 781 кв.м., заедно с построената в него масивна сграда на един етаж със 

застроена площ 177 кв.м., при начална тръжна цена 18 700.00 /осемнадесет хиляди и 

седемстотин/ лева без ДДС.  

Като условие в публично оповестеният конкурс да се заложи: бъдещият купувач 

да обособи в сградата магазин за хранителни и промишлени стоки от първа 

необходимост, който да функционира за срок не по-малък от 5/пет/ години. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката.

[...]

построените в него масивна сграда на два етажа със сутерен с кад.№ 14218.538.72.1, 

със застроена площ 160 кв.м. и едноетажна сграда със сутерен с кад.№ 14218.538.72.2, 

със застроена площ 74 кв.м., който по ЗРП на кв.Етър, гр.Габрово е урегулиран 

поземлен имот VІІІ-55 от кв. 21,при начална тръжна цена на 143 300.00 /сто 

четиридесет и три хиляди и триста/ лева, без ДДС. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила 

на заповедта на кмета за определяне на купувач.  

Сградите са законно построени и по действащия устройствен план на кв.Етър,

[...]

строеж върху поземлен имот № 14218.505.342 по кадастралната карта на гр.Габрово, 

който е ПИ 329 от кв.152 по действащия устройствен план на гр.Габрово – ІІ етап, ІІІ 

част, включен в УПИ VІІ – за жил.строителство и общ. обслужване, при начална 

тръжна цена 139 500.00 /сто тридесет и девет хиляди и петстотин/ лева, без ДДС.   

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на